per manus Ve?erabilis .rrhOlna? de. Strzalnpyn?nl?gistri in rr?H?ol.ogia. et decre­

torlUll DoctorlS, ?{egnl Pololllae Vlcecancellarn Slncere nobls dilectI.
.

Dominus Rex per se.

,

J
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A! 22.

In nomine Domini Amen. Exinde nos Johannes Alhertus Dei gratia Rex

Poloniae nec non terrarum Cracoviae, Sandomiriae, Siradiae, Lanciciaeque do­

minus et hacres - Per manus Verterabilis in Christo Patris Domini Creslai

de Curozwanky Episcopi Vladis?aviensis et Cancellarii Regui nostri nobis

sincero dilecti. Piotrkoviae in Conventione generali .Anno Domini millesimo

quadringentesimo nonaaesimo sexto (i 496).
Creslaus Episcopus et llcgni Poloniae Cancellarius qui supra.

J? 23.

Alexander Dei gratia Electus Rex Polouiae , Magnus Dux Lithuaniae,
Russiae, Prussiaeque Dominus et haeres etc.- Actum in l\1yelnik feria tertia

ipso die Sanotorum Crispini et Crispiniani martyrum (25 Octohris) Anno i501 .

/

.M 24?

SigisJTIundus Dei gratia Rex Poloniae, J\f.agnus Dux Lithuaniae, Russiae,
Prussiae, Samogitiae, Mazouiaeque etc. Jorninus et haeres- Daturn Vilnae

quarta mensis Octobris. Anno DOJnini rnillesimo quingentcsimo vigesimo' octa­

'o ('t 528).
Sigisnlundus Rex

Ad mandaturn Sacrac Regiae et ducalis Ma­

iestatis proprlurn.

A! 25.

Sigismundus Dei gratia Rex Poloniae, JV[agn?ls Dux Lithuaniae, Russiae

Pruasiaequo dorninus et haeres etc.- Daturn in Castris nostris circa ?molen­

sko, Jeria secunda proxima post festum sancti Bartholemaci (25 Augusti) An­

no Domini rnillesirnc quingentesimo octavo 1508,I-legni nostri secundo.

Johannes Ide Lassko Regni Polonia e Can<?ellarius.

Aj 26.

S.igismundus Dei gratia Rex 'Poloniae, Magnus Dux I .. ithuaniac, Russiae,
Prussiae, N[asouiae etc. Dominus et haeres. ])atunl Vilnae decilua octava (18)
.lulii. Anno DOluini luillcsi1TIO ql!ingentesimo trigesi.lllo quarto (1534).

Petrus Episcopus et vicecancellarius

Relatio Revercnd? in Christo Patris Petri

'fhOlUiczki 'lLpiscopi Cracoviensis Regni Po··

loniae 'Ticecancellarii.
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Niektóre dzie?a nak?adowe

KSI?GARNIA RUBENA RdFA?OWICZA.
.

-

?OJ1ego w seminarum S. Sulpiciusza.. '1'10"

maczyd na j?zyk Polski K. S. S. D. t .. 3.

in 8 Wilno, '1814. rs. 3.

E'UGILDA? Roccia poemat Sylwiusza Pellico

przek?ad z W?oskiego in 18. Wilno 1.810?

kop. au
O HEMOROIDACH, uwagi i postrzezenia pra­

ktyczne. Warszawa 1810. kop. 45.FILOZOFIA i zasady Wista, dzie?o pozyteczne
dla osób wszelkiego stanu, p?ci i wieku.